

Код	
Форма по ОКУД	0322005
по ОКПО	
по ОКПО	
по ОКПО	
Вид деятельности по ОКДП	
Договор подряда (контракт)	номер
	дата
Вид операции	

Инвестор: -
 Заказчик: -
 Подрядчик: -
 Стройка: -
 Объект: МАЛЫЙ ПР. д.52 лит.А
 Услуги: 1 услуга: Тек.рем.общ.имущ.дома
 Виды работ: все
 Кем выполнены: все
 Составлен(а) в уровне цен на: 03.2020

Номер акта	Дата акта	Отчетный период
		март 2020 г.

Акт о приемке выполненных работ

Сметная стоимость в соответствии с договором (подряда): *Тридцать тысяч сто восемьдесят три рубля 52 копейки*

№	№	Наименование работ	Код единичной расценки	Ед. изм.	Выполнено работ		
					количество	цена за ед.	стоимость с НДС
Итого по всем:					9,103		30 183,52
ЖЭС-2					1,103		8 530,33
1	1	Смена колпаков на дымовых, вентиляционных трубах: в 1 канал (кв7 и напротив) 00-00008346 Лист оцинкованный 0,45*1250*2000мм 00-00007760 Лист оцинк. 0,5*1250*2000мм 00-00008126 Дюбель-гвоздь 6*60мм Эконом потайная манжета PPR 200 шт/уп	ТЕРэ4.01-07-008-01	10 шт.	0,1	45 310,70	4 531,07
				лист	3,8	699,48	2 658,02
				м2	0,65	369,00	239,85
				шт	25	2,66	66,50
2	2	Добавление на каждый следующий канал (кв7 и напротив 10 дым)	ТЕРэ4.01-07-008-02	10 шт.	1	2 724,76	2 724,76
3	3	Перекладка дымовых труб над крышей с добавлением нового кирпича до 25 % в один канал (кв. 7, кирпич бу, прим) 00-00007212 Смесь цементно-песчаная РЕАЛ ЦПС М300 25кг	ТЕРр60-7-5	100 м труб	0,003	424 833,33	1 274,50
				кг	50	4,74	237,00
Прямые затраты по разделу:							4 973,51
Накладные расходы по разделу:							1 228,41
Сметная прибыль по разделу:							906,68
НДС 20% по разделу:							1 421,72
Итого по разделу, включая НДС:							8 530,33

PCY					8		21 653,19
4	1	Смена частей канализац. стояка: патрубка 00-00006849 Герметик Dymonic NT однокомпонентный 600 мл 00-00006864 Саморез ШСММ прессшайба 4,2*18 (1000шт) 00-00007250 Лист оцинкованный 1*2м 0,55мм	ТЕРэ4.01-07-010-01	1 шт.	3	2 209,70	6 629,11
				шт	1	393,33	393,33
				шт	50	0,42	21,00
				шт	1	917,00	917,00
5	2	Смена частей канализац. стояка: флюгарки 00-00006849 Герметик Dymonic NT однокомпонентный 600 мл 00-00006864 Саморез ШСММ прессшайба 4,2*18 (1000шт) 00-00007250 Лист оцинкованный 1*2м 0,55мм	ТЕРэ4.01-07-010-02	1 шт.	3	1 267,29	3 801,86
				шт	1	393,33	393,33
				шт	50	0,42	21,00
				шт	1	917,00	917,00
6	3	Устройство слуховых окон	ТЕР10-01-003-01	1 слуховое окно	2	5 611,11	11 222,22

00-00006849	Герметик Dymonic NT однокомпонентный 600 мл	шт	1	393,33	393,33
00-00006863	Саморез ШСММ прессшайба 4,2*13 (1000шт)	шт	130	0,36	46,80
00-00007250	Лист оцинкованный 1*2м 0,55мм	шт	1	917,00	917,00

Прямые затраты по разделу:	10 159,35
Накладные расходы по разделу:	4 954,18
Сметная прибыль по разделу:	2 930,80
НДС 20% по разделу:	3 608,86
Итого по разделу, включая НДС:	21 653,19

Прямые затраты по всем разделам:	15 132,86
Накладные расходы по всем разделам:	6 182,59
Сметная прибыль по всем разделам:	3 837,48
НДС 20% по всем разделам:	5 030,59
Итого по всем разделам, включая НДС:	30 183,52

Сдал: Начальник РСУ ООО "Жилкомсервис №2 Петроградского района" _____ В.А. Горячков

Принял: И.о.начальника ЖЭС-2 ООО "Жилкомсервис №2 Петроградского района" _____ Н.Ю.Горностаев

Принял: Начальник ПТО ООО "Жилкомсервис №2 Петроградского района" _____ Д.А. Лазунин